东莞市市场监督管理局文件

东市监量〔2024〕16号

关于印发《2024年实施制造业
“质量提升”工程资助项目（建立企业
内部最高计量标准）申报指南》

（第二批）的通知

各有关单位：

根据《东莞市促进经济高质量发展专项资金（市场监督管

理）管理办法》（东市监〔2022〕16号）的规定，我局开展 2024

年实施制造业“质量提升”工程资助项目（建立企业内部最高计

量标准）第二批的资助受理工作(相关项目申报指南详见附件），

现将有关申报事项通知如下:

一、申报时间

2024年 9月 2日起至 2024年 10月 31日。

二、申报条件及流程

项目申报条件及申请流程、资料提交要求等详见附件项目

— 2 —

申报指南。

附件：2024年实施制造业“质量提升”工程资助项目（建立

企业内部最高计量标准）申报指南

东莞市市场监督管理局

2024年 8月 28日

（联系人：郑乃毛，联系电话：0769-23109599）

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2024年 8月 28日印发